内部
MINI8TM 控制器（固件 V5+）
安装和接线说明
MINI8 控制器是什么？
Mini8 控制器是一个紧凑的多回路 PID 控制器和数据采集装置，可用于 I/O
和现场通信，被设计安装在 35mm DIN 顶帽式导轨上。
控制器在工厂内预先组装，并按订购时指定的要求配备应用程序所需的所有
I/O。Mini8 控制器可作为已配置的仪器提供，也可使用个人电脑上运行的

通信线必须从一个设备到另一个设备形成菊花链路连接，链路各端的设备必须正确端接。
含正确终端电阻的黑色 Modbus 终端器可从供应商获得，
订购代码 SubMin8/TERM/MODBUS/RJ45。
注：
波特率默认为 19200，但可以在配置时使用 iTools 配置软件设置。
地址开关
该开关位于通信连接器的下方。
各设备在 Modbus 网络上必须有一个唯一的地址。
注：
如果设置地址 0，则该设备将从仪器的配置中获取地址和奇偶校验设置。
引脚 8
引脚 1
OFF ↔ ON
1
  2
3
  4
5
  6
7
  8
O
N
MB120
AN100
标签
模塑颜色-黑色
电阻网络
8
1 120Ω 5% 1
100Ω 5%
120Ω 5% 8
开关 关断 接通
8 3 线连接 5 线连接
7 无奇偶校验 有奇偶校验
6 偶校验 奇校验
5 不适用 地址 16
4 不适用 地址 8
3 不适用 地址 4
2 不适用 地址 2
1 不适用 地址 1
支
持